UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA REFERENTE AO

PROCESSO SELETIVO PARA MONITOR BOLSISTA Nº 01/2020

1

A Faculdade de Ciências Farmacêuticas da Universidade Estadual de Campinas - UNICAMP torna público
o RESULTADO da análise curricular, bem como CONVOCA para Entrevista os candidatos habilitados
ao Processo Seletivo para monitor bolsista para o Curso de Difusão “Revisão Sistemática e Meta-
Análise”, a ser oferecido à distância por meio da Plataforma Coursera.

A Entrevista será realizada no dia 18/02/2020, na Faculdade de Ciências Farmacêuticas, Sala de
Reuniões, localizada no seguinte endereço: Rua Cândido Portinari, nº 200 – Cidade Universitária
“Zeferino Vaz” – Campinas-SP, no horário estabelecido abaixo e terá duração máxima de 20 minutos
para cada candidato.

Os candidatos habilitados deverão comparecer ao local da Entrevista com antecedência mínima de
10 (quinze) minutos à hora estabelecida para seu início, munidos de documento de identificação
com foto.

Atrasos não serão tolerados.

O candidato que não comparecer à Entrevista será considerado desistente no Processo Seletivo.

A data para a publicação do edital com as notas da Entrevista e classificação final será divulgada no
momento da realização da entrevista, com posterior publicação no site da FCF
(www.fcf.unicamp.br).

CANDIDATOS HABILITADOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA ANÁLISE
CURRICULAR

HORÁRIO DE
INÍCIO DA

ENTREVISTA

001 Heloisa Castanheira Santo André 8,33 14h00

002 Pedro Víctor de Carvalho Costa 6,66 14h20

003 Luciana Bitencourt de Souza 8,33 14h40

004 Amanda Nóbrega de Figueiredo Santos 5,00 15h00

Campinas, 14 de fevereiro de 2020

http://www.fcf.unicamp.br/